

Innkalling til årsmøte i Langvik Båtforening

Det innkalles herved til årsmøte i Langvik båtforening. Møtet vil finne sted på Cafe Hemma Hos Svigers, Fredriksborgvn. 16, Torsdag 7. April 2016 KL. 20.00

DAGSORDEN:

1. Årsberetning
2. Regnskap og budsjett.
3. Fastsette satser for kontingent og utleie
4. Valg av formann, kasserer, styremedlem og varamann.
5. Valg av revisor.

Alle medlemmer med båtplass og på venteliste ønskes velkommen, og påmelding sendes formann J. Winther-Larsen på jwl@hofs.no innen Fredag 1. April.

Årsberetning:

Styre har bestått av: Jørgen Winther-Larsen	(formann)
Christian Due	(kasserer, styremedlem)
Sverre Tysland	(styremedlem)
Wilhelm Moxheim Fronth	(varamann)

Båtsesongen 2015 har bestått av 39 båtplasshavere hvor 32 benytter plassen selv. 8 medlemmer har båt over 30 fot og 24 medlemmer båt under 30 fot.

Båtforeningen leier ut 7 plasser for båtplasshavere uten båt.

Totalt leide båtforeningen ut 13 plasser til våre ventelistemedlemmer inklusiv de 7 plassene båtplasshavere uten båt ikke benytter selv.

Det er ikke rykket opp båtplasshavere fra ventelisten i 2015.

Vi har nå 58 på venteliste. 11 har kommet til i løpet av året, mens 3 er strøket etter å ha flyttet eller mistet interessen.

5 av våre medlemmer benyttet seg av tilbudet om vinterhavn i Langviksbukten.

Alle 39 båtplasshavere og 8 ventelistemedlemmer er medlemmer av KNBF.

Canadas Ambassade har solgt sin eiendom, og ny eier vil benytte alle 3 plasser som

Etter avtale med båtforeningen, stilles vederlagsfritt til dennes disposisjon innenfor Båtforeningens vedtekter.

Det har i løpet av denne sesongen blitt foretatt mindre vedlikehold, slik at vi har kunnet bygge opp et vedlikeholds fond, til utskifting av slitte utriggere og dykkerarbeider på brygga.

Årets resultat blir et overskudd på NOK 73.821,- og det er pr. 30.12.15 NOK 543.165,- i kontanter i banken på bruks og høyrente kontoer.

Båtforeningen ser på muligheten for mudring i Langviksbukten sammen med Bygdøy Vel og en orientering gis på Årsmøtet.

Husk å oppdatere foreningen med din e-post adresse og at obligatorisk medlemskap i Bygdøy Vel er betalt. INNKALLING TIL DUGNAD KOMMER.

LANGVIK BÅTFORENING

Sverre, Christian, Wilhelm og Jørgen